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Joni Ahonen on rantasalmelaislähtöinen kuvataiteilija ja ryhmätaideterapeuti, joka asuu ja 

työskentelee Vantaalla. Leidit ja Gentlemännit on Jonin 10. yksityisnäyttely. Hänen teoksiaan on 

ollut esillä myös lukuisissa ryhmätaidenäyttelyissä Suomessa ja ulkomailla. Poleenin näyttely 

kokoaa Jonin tuotantoa kuuden vuoden ajalta käsittäen akvarelleja, öljyväriteoksia sekä 

mustepiiroksia.  Joni valmistunut kuvataiteilijaksi Tampereen ammattikorkeakoulusta ja 

ryhmätaideterapeutiksi Eino Roiha-instituutista.  

 

Leidit ja Gentlemännit näyttelyssä on esillä nimenmukaisesti upeita daameja kimmeltävissä 

ilpapuvuissaan sekä heidän komeat ja uljaat kavaljeerinsa. Useissa akvarellimaalauksissa on 

ikuistettu tangon liikettä ja intohimoa. Mukana on myös muutamia yksityiskohtaisemmin naisten 

asuja ja tyylejä esitteleviä kuvia sekä yksi teos, jonka tilannetta Joni oli todistamassa 

opiskelijavaihdossa Briteissä. Teoksessa on mies ja nainen, jossa nainen on kyyristynyt 

oksentamaan kaupan edessä olevaan isoon roskikseen, miesystävän ollessa naisen vieressä. Joni 

todisti muiden ihmisten tavoin tätä vähän erikoista tilannetta, mutta erityisen vaikutuksen häneen 

teki naisen miesystävä, joka tuki naista ja piteli tämän hiuksia pois kasvojen edestä. Mies ei 

välittänyt muiden ihmisten katseista ja siitä mitä muut ajattelijta -hän välitti vain naisystävänsä 

hyvinvoinnista. Tuossa oli todellinen herrasmies, ajatteli Joni. Nykyisin sanasta herrasmies 

nouseekin ensimmäisenä mieleen tuo kyseinen tilanne. 

 

Joni Ahonen esiintyy näyttelyn avajaisissa taiteilijahahmossaan, joka kantaa nimeä Lady Cereza. 

Alunperin hahmon ajatus oli tulla taiteilijalle itselleen rohkeasti kuulluksi ja nähdyksi. Myöhemmin 

Cereza osoittautui tärkeäksi malliksi Jonille hänen omille teoksilleen ja laittautuminen. Sitää tuli 

niin merkittävä osa Joni ilmaisua, että ilman sitä esiintyminen ei olisi enää luontevaa. Cereza tuli 

jäädäkseen.  

 

Jonin taidetta ja elämää löytyy hänen taiteilijanimeään kantavasta Instagram-sivusta ms.cereza. 

Sekä Jonin kotisivuilta www.joniahonen.com 

   


